
ZARZĄDZENIE NR 233/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2018 rok

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXII/597/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012 r. 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2018 rok w składzie:

1. Marcin Różycki - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce.

2. Piotr Łojek - p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

3. Artur Sobolewski - p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

4. Jarosław Bukowski - Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce.

5. Igor Kowalczyk - Przedstawiciel środowisk twórczych.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kielce

Id: F7E62DD1-9635-4327-98D5-F23A7F212852. Przyjęty Strona 1




